令和　　年　　月　　日

恵那市　地元企業の魅力発見事業申請書

恵那市雇用対策協議会長　様

住　所

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

恵那市内の企業見学に掛かるバス借上料の助成を受けたいので、次のとおり申請します。
	１．実施日時
２．参加者（予定）　　　　生徒　　　　名　（　　　　年生　　　学科）
　　　　　　　　　　　　　引率者　　　名
　　　　　　　　　　　　　合計　　　　名
３．見学先（計画）
４．日程（計画）（別紙可）
５．バス代金
※原則、最低2社の見積書添付

	担当者名：
電話番号：

添付書類

▽バス借上料の見積書（最低2社）

注意
▽日程表の中に恵那市外の企業の見学が含まれる場合は、按分し助成金額を算出します。
令和　　年　　月　　日

恵那市　地元企業の魅力発見事業実績報告書
恵那市雇用対策協議会長　様

住　所

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

恵那市内の企業見学を行ったため報告します。
	１．実施日時
２．参加者　　　　　　　　生徒　　　　名　（　　　　年生　　学科）
　　　　　　　　　　　　　引率者　　　名
　　　　　　　　　　　　　合計　　　　名
３．見学先

４．日程（別紙可）
５．バス代金
６．バス代金の支払い方法
学校の口座に振り込み　・　事業者へ直接振り込み　　※どちらかに○を記入してください。
　※学校の口座に振り込みを行う場合は請求書の写しと振込先口座の情報が分かるもの（通帳の写し等）を、バス事業者に直接振り込む場合は請求書の原本を添付してください。

	担当者名：
電話番号：

添付書類

▽請求書　▽見学風景写真　▽生徒感想文